# I N D E X.

- 1 Reductio privilegij, seu alterius concessionis ad viam iuris non facta derogatione regulae de iure quaesito non tollendo, non valet, cap. 23. nu. 1.
- Reductio ad viam iuris non est favorabilis, quando alteri ius quaesitum tollitur, ibid. nu. 3.
- Item non operatur contra privilegium impetratum ex causa onerosa, ibid. nu. 4.
- Reductio statuti ad viam iuris communis a statutentibus facta non valet, quando in confirmatione adest clausula decreti irritantis, ibidem numero 7.
- 2 Refutans feudum in favorem vtrius ex fratribus si refutatio non sit omnimoda, & realis, deficiente linea illius, cui facta est refutatio, semper succedit, etiam si per modum renunciationis refutatio sit facta, & in divisione ad sit promissio de evulsionem, & renunciatio omnis iuris, quod habet renuncians, vel habere sperat, cap. 59. nu. 2. 5. 6. & 12.
- 1 Refutans feudum ad illud amplius non admittitur, si refutatio fuit limitata, & is, cui facta est de feudo disposuerit, cap. 59. nu. 7.
- Item non admittitur, si feudum fuit refutatum in manibus Domini, & Dominus investiverit alium tanquam de feudo novo, ibid. nu. 8.
- Item non admittitur, quando refutatio fuit facta pure, & libere, quia censetur omnimoda & realis, ibid. nu. 9.
- 1 Refutatio feudi quando dicatur realis, & quando personalis, cap. 59. nu. 10.
- 2 Refutatio feudi censetur facta tantum in favorem illorum, qui sunt expressi, cap. 59. nu. 14.
- 2 Quando est personalis non excludit successionem aliorum in investitura comprehensorum, in even-tum quod ille, cui feudum in divisione obtigit, moriatur sine filiis, cap. 59. nu. 16.
- 1 Regens Cancellariae non potest limitare signaturam Papae, cap. 98. nu. 3.
- 2 Regressus ad beneficium habet causam de praeterito, & datur secundum Rotam etiam literis non expeditis, cap. 71. nu. 1. & 15.
- Regressus non est acquisitio novi tituli, sed anti-qui continuatio, ibid. nu. 3.
- Regressus non comprehenditur sub concordatis Germaniae, nec sub Indultis Cardinalium, ibid. nu. 4.
- Regressus dicitur, ubicumque gratia habet causam de praeterito, licet in literis dicatur tantum accessus, ibid. nu. 7.
- 1 Regula l. Imperator, de postul. quod prohibitum ad tempus censeatur permissum post tempus, declaratur, cap. 4. nu. 2.
- 1 Regula, quod qui non admittitur ad legitimam non facit partem in ipsa legitima, declaratur, cap. 10. nu. 19.
- 1 Regula, quod generi per speciem derogatur, non procedit, quando genus, & species non concurrunt super eodem iure, sed super diverso, c. 30. n. 18.
- 1 Regula l. cum proponas la. 2. C. de pass. quod frangenti fidem fides frangatur eidem, quomodo intelligatur, cap. 89. nu. 10.
- 2 Regula, quod aetori sufficiat fundare intentionem suam, nec teneatur probare reo asceptionem non competere, non procedit quando impetrans gra-
- tiam id narravit, nam ex vi narrativa affirmatur ad probandum, cap. 1. nu. 16.
- 2 Regulam habens pro se cum qualitate, debet qualitatem illius probare, cap. 73. nu. 6.
- 2 Regula prohibitiua potius attenditur, quam permissiva, cap. 73. nu. 8.
- 1 Regula Cancellariae 36. prohibens appellationes ante diffinitivam sententiam, illasque una cum commissionibus, & omnibus inde sequutis annullans, secundum opinionem Rotae procedit in casu simplici appellationis, non autem quando per clausulam (quam & quas) non solum causa appellationis, sed etiam negotij principalis committitur, cap. 20. nu. 7.
- 1 Regulae Cancellariae habent locum etiam in beneficiis iurisdictionis, cap. 53. nu. 6.
- 2 Regula Cancellariae propter decretum irritans inficiunt retrogesta, quaecumque producantur, cap. 39. nu. 8.
- 2 Regulae Cancellariae ligant ante publicationem, non ex sola clausula ex nunc, sed quia habent clausulam retroractivam, ex nunc in crastinum assumptionis suae, &c. cap. 39. nu. 30.
- 2 Regulae Cancellariae post publicationem factam in curia ubi que afficiunt, cap. 39. nu. 39.
- 2 Regulis Cancellariae non intelligitur derogatum per clausulam generalem non obstantibus constitutionibus, &c. nisi de illis fiat mentio specialis, cap. 40. nu. 16.
- Item nec illis derogatum censetur per derogationem generalem regularum Cancellariae, nisi quatenus perimunt ipso iure gratiam, cuius favore facta fuit derogatio, secus si non perimant ortum ipsius gratiae sed ea differrant, & suspendant donec aliquid factum sit, ibid. nu. 17.
- 2 Regulis Cancellariae etiam specialem mentionem requirentibus derogatum censetur per derogatoriam generalem dictarum regularum cum clausula quorum tenores, cap. 40. nu. 19.
- 1 Regula de trienniali est mere personalis, nec ad successores eius privilegium transfertur, c. 41. n. 33.
- 1 Regula de trienniali non procedit habente titulum infectum, cap. 94. nu. 36. Item neque illi, qui instituitur collationi nulla, & Papae reservata, ibidem num. 33.
- 2 Regula Cancellariae 21. prohibet non solum provisiones beneficiorum, quae obtinebant promoti ante promotionem, sed etiam resignationes, cap. 94. nu. 57. & 60.
- 1 Regula Cancellariae de mense habet locum in omnibus beneficiis, cap. 53. nu. 1.
- Item comprehendit beneficia, quae dantur in titulum, & sunt in Ecclesia numerata, etiam quod sint patrimonialia, ibid. nu. 3.
- Item regula de mense fortius operatur, quam indultum Cardinalium, ibid. nu. 5.
- 2 Regula de annali loquitur quando fit impetratio de beneficio ab alio per annum possessio, cap. 56. num. 2.
- 2 Regula Cancellariae prohibens iudicari iuxta formam supplicationis etiam in possessorio non habet locum in possessorio retinenda, capitulo 1. numero 47.